Henricus filius quondam Jacobi Goes terciam partem ad se spectantem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis measure de Oerle quam (dg: paccionem) Jacobus de Vessem palam recognovit se dudum promisisse (dg: dicto) Jacobo (dg: Goes) quondam dicto Goes suo genero cum Hilla quondam eius uxore filia dicti Jacobi de Vessem nomine dotis ad jus oppidi de Busco #et# quam vero paccionem trium modiorum siliginis #dicte measure# dictus Jacobus de Vessem promisit se daturum et soluturum extunc Henrico Elizabet et Margarete liberis dicti quondam Jacobi Goes hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam et deliberandam ex quodam manso ipsius Jacobi de Vessem dicto communiter te Wuestenbraken sito in parochia de Oerle atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris atque terciam partem ad se spectantem in hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis dicte measure de Oerle quam Jacobus de Vessem promisit se daturum et soluturum dictis Henrico et Elizabet et Margarete liberis quondam Jacobi dicti Goes hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam et deliberandam ex quodam manso dicti Jacobi de Vessem dicto communiter te Wuestbraken sito in parochia de Oerle atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum situatis prout in aliis litteris supportavit Petro dicto (dg: Becker) die Vrieze et Nijcholao filio quondam Henrici Hoesch cum litteris et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Ghemert datum sexta post pascha.

BP 1181 p 113r 08 za 13-04-1398.

Gerardus zvw Thomas Marcelijs soen en zijn kinderen Johannes en Katherina beloofden aan Willelmus van de Zande 7 Franse kronen na maning te betalen.

Gerardus filius quondam Thome Marcelijs soen Johannes et Katherina eius liberi promiserunt indivisi super omnia Willelmo van de Zande VII (dg: aude) Vrancrijcsche croenen ad monitionem persolvendos. Testes Berkel et Pijnappel datum sabbato post pascha.

BP 1181 p 113r 09 za 13-04-1398.

Ghiselbertus zvw Rutgherus van Vlijmen beloofde aan Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel 28 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-

1398) te betalen.

OX.

Ghiselbertus filius quondam Rutgheri de Vlijmen promisit super omnia Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel XXVIII Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.